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Jest to już druga edycja tej konferencji. Odbędzie się ona w dniach 16-18
listopada 2012 roku, na Wydziale Biologii Uniwersytetu Warszawskiego. Celem konferencji
jest integracja środowisk naukowych, które zajmują się neuroscience – dziedziną łączącą
w sobie elementy wiedzy medycznej, fizycznej, biologicznej oraz psychologicznej.

Głównym organizatorem jest Studenckie Koło Naukowe Neurobiologii przy Wydziale Biologii
Uniwersytetu Warszawskiego. Honorowy Patronat nad konferencją objęła Jej Magnificencja Rektor
Uniwersytetu Warszawskiego prof. Katarzyna Chałasińska – Macukow oraz Dziekan Wydziału
Biologii Uniwersytetu Warszawskiego. Jak zapewniają organizatorzy konferencji, przedsięwzięcie ma
być przesłanką zarówno dla słuchaczy, jak i prelegentów do lepszego poznania różnych dziedzin
badań nad mózgiem.

W planach również mają przedstawić możliwie jak najszerzej najważniejsze aspekty neuronauk przy
pomocy wykładów i wystąpień prowadzonych przez specjalistów oraz studentów. Konferencja ma być
również narzędziem służącym do zintegrowania środowisk studenckich i naukowych zrzeszających
osoby zainteresowane naukami o mózgu.

Celem projektu jest również stworzenie grona osób propagujących wiedzę o mózgu między innymi
poprzez redagowanie strony internetowej, pełniącej funkcję kompendium wiedzy z zakresu
neuronauk. Stronę mogą Państwo znaleźć pod adresem www.neuronauka.org.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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